令和 7 年 10 月 1 日

お客様 各位

音更町農業協同組合

経 済 部  燃 料 課

十勝管内ホクレン SS ポイント交換祭

開催のお知らせ

 秋冷の候、各位におかれましては益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。

日頃より、当組合燃料事業にご理解とご協力をいただき誠に有難うございます。

さて、この度、日頃の感謝を込め『十勝管内ホクレン SS ポイント交換祭』を下記のと

おり開催致します。期間中は下記の景品と皆様の保有しているポイントとの交換を致しま

すので、この機会にぜひご利用ください。

記

１． 期  間  令和 7 年 10 月 6 日（月）～10 月 12 日（日）の 7 日間

２． 場  所  第２給油所

※第 1 給油所では実施しておりません

３． 交換景品 1）北海道米ななつぼし     5ｋｇ   2,000P で交換 限定 70 袋

         ※1 回の交換につき 1 袋まで

2）北海道産こめ油       600ｇ2 本  700P で交換 限定 84 セット

※1 回の交換につき 3 セットまで

3）ウインドウォッシャー液 1 本         200P で交換 制限なし

４．お問合せ先 ＪＡおとふけ第２給油所  ＴＥＬ31-4030